
1. NMNMSML20240361

SMLOUVA č.: 75440039

a

/dále jen investor stavby/

Úvodní ustanovení

Užitím silničního tělesa dle článku III. této smlouvy nesmí dojít k jeho poškození. Případné opravy 
poškození budou realizovány investorem po dohodě s KSUSV. Silniční pozemek bude dán po skončení 
zvláštního užívání do původního stavu.

K dotčení silnic ve správě KSÚSV v okrese Žďár nad Sázavou dojde umístněním stavby „Oprava 
chodníků v m. č. Rokytno - II. etapa" v rozsahu budoucího rozhodnutí o zvláštním užívání (získané 
na základě této smlouvy).

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny je majetkovým správcem silnic II. a III. třídy v Kraji Vysočina 
na základě zřizovací listiny schválené usnesením Zastupitelstva Kraje Vysočina.

2) Investor stavby: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě
IČO: 00294900
Zastoupený Michalem Šmardou starostou města

Předmětem této smlouvy je stanovení technických podmínek pro provádění prací v silničním pozemku 
a tělese tak, jak jsou definovány v ustanovení § 11 a § 12 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a užívání 
silničního pozemku k uvedenému účelu.

Účelem stanovení podmínek pro provádění prací v silničních pozemku a tělese je zajištění ochrany 
silniční sítě ve správě KSÚSV Žďár nad Sázavou v souladu se zákonem o pozemních komunikacích.

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb /Občanský zákoník/, ve znění pozdějších 
předpisů a aktualizací, o stanovení technických podmínek pro zvláštní užívání silnice - umísťování a 
skládání věcí nebo materiálu /zařízení staveniště, lešení, prostor pro stroje apod. / dle zákona č. 
13/1997Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a změn

mezi

III.
Rozsah dotčení silnic

II.
Předmět a účel smlouvy

IV.
Podmínky pro provedení stavebních prací v silničním tělese

1) Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, 586 Ol 
Jihlava
IČO.: 00090450
zastoupená Ing. Radovanem Necidem ředitelem organizace jako správce silnic II. a 
III. třídy v Kraji Vysočina - dále jen srávce silnic, k podpisu smlouvy pověřen ing.

Miloslav Štěpánek vedoucí technicko-správního oddělení pracoviště Žďár nad Sázavou.

silnice č.: 11/354 Staničení km: 31,500 - 32,200 pare, č.: 311/1 kat. území Rokytno na
Moravě plocha: 90 m2

NMNMSML20240361



2.

2. Práva a závazky z této smlouvy plynoucí přecházejí na případné právní nástupce smluvních stran.

1. Investor stavby je povinen přenést povinnosti plynoucí z čl. IV smlouvy na zhotovitele resp. 
generálního dodavatele stavby.

3. Správce silnice je povinen strpět provádění prací za podmínek, v rozsahu a po dobu sjednaných v této 
smlouvě.

4. Investor stavby je povinen zaplatit správci silnic smluvní pokutu ve výši 0,2 % z částky dle odst.2 
tohoto článku smlouvy za každý i započatý den prodlení se zaplacením faktury.

VII.
Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany se dohodly, že užívání bude poskytnuto úplatně.

 dle předložené kalkulace.

3. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její schůzi č. 10, konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.

V.
Ustanovení o užívání /pronájmu/ silničního pozemku a silničního tělesa

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

1. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a bude uložena u KSUSV a předána investorovi.

1. Užívání silničního pozemku a tělesa dle čl. IV. této smlouvy se sjednává na dobu určitou a to: 
Od 24.6.2024 do 30.10.2024

5. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní město 
Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí 
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně.

6. Investorovi stavby svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

4. Správce silnice podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Částka úhrady je splatná ke dni podpisu této smlouvy bezhotovostně na účet správce silnic nebo v 
hotovosti na pokladně. Daňový doklad zašle správce silnic na adresu investora stavby do 3 pracovních 
dnů po připsání úhrady na účet správce silnic.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



3.

Přílohy: příloha č.l - Kalkulace ze dne 18.06.2024

Ve Žďáru nad Sázavou dne V Novém Městě na Moravě dne

Michal Šmarda, starosta městaIng. Miloslav Štěpánek
Vedoucí technického-správního oddělení 
Pracoviště Žďár nad Sázavou

10. Oprávněné osoby podepisují tuto smlouvu a svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých 
jednatelských oprávnění, jakož i plnou způsobilost k právním úkonům.



Příloha č. 1 ke smlouvě č.75440039
\

■

Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.06.2024

Vypracoval: V.Krištof

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové 
Město na Moravě

Poplatek za užívání silniční stavby pro provádění stavebních 
prací - kalkulace ceny

Zábor silnice - 90m2 x 129 dní 
Celkem

Poplatek za užívání silniční stavby pro stavbu „Oprava chodníků v m. č.
Rokytno - II. etapa"- posuvné pracovní místo na silnici 11/354

Poplatek je proveden dle vnitřních směrnic správce silnic, rozlišení dle třídy 
silnice.

Ing. Miloslav Štěpánek 
vedoucí TSO 
pracoviště Žďár nad Sáz.

\

\



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední

Vstupní dokument byl:

<

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1, 2, 3.

Konverzi provedl subjekt: Město Nové Město na Moravě, IČ: 00294900

Pracoviště: Město Nové Město na Moravě

Datum vyhotovení: 01.07.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka: 

Otisk úředního razítka:

165882952-27604-240701161018

Poznámka:

Dokument smlouva Rokytno podepsana.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 165882952- 
27604-240701161018. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Dokument obsahuje následující neuznávané podpisy
1.31 84 8F, I.CA Public CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s., Miloslav Štěpánek, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 01.07.2024 16:10:32. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.07.2024 15:28:52. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 63 51 9B, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Michal Šmarda, Starosta města, 818, Starosta města, Město Nové Město na Moravě. Elektronický podpis nebyl označen časovým 
razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 01.07.202416:10:32. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.07.2024 15:31:22. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu BB 26 15, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. 
pro podepisující osobu Miloslav Štěpánek, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu BB 26 15, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 63 51 9B. do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifíkátu.

165882952-27604-240701161018

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



